
単位：人

０歳 １・２歳 ３～５歳 合計 ０歳 １・２歳 ３～５歳 合計 ０歳 １・２歳 ３～５歳 合計 ０歳 １・２歳 ３～５歳 合計

7 58 157 222 48 347 617 1,012 8 94 199 301 72 527 898 1,497

8 88 160 256 54 368 672 1,094 7 74 168 249 55 577 899 1,531

13 70 243 326 51 357 612 1,020 30 149 270 449 109 541 1,086 1,736

5 ▲ 18 83 70 ▲ 3 ▲ 11 ▲ 60 ▲ 74 23 75 102 200 54 ▲ 36 187 205

０歳 １・２歳 ３～５歳 合計 ０歳 １・２歳 ３～５歳 合計 ０歳 １・２歳 ３～５歳 合計 ０歳 １・２歳 ３～５歳 合計

26 251 447 724 44 358 660 1,062 92 716 1,204 2,012 297 2,351 4,182 6,830

30 232 495 757 38 368 624 1,030 94 725 1,245 2,064 286 2,432 4,263 6,981

36 249 615 900 71 387 915 1,373 144 714 1,484 2,342 454 2,467 5,225 8,146

6 17 120 143 33 19 291 343 50 ▲ 11 239 278 168 35 962 1,165

単位：人

R7

2,590

5,020

2,362

116

定員

実利用者数（市内施設）

実利用者数（市外施設）

申込者数①

定員②

定員と申込者数の差③（②－①）

○　幼児教育事業

需要量の見込み

需要量の見込み

坂下 南城・東部

需要量の見込み

申込者数①

定員②

定員と申込者数の差③（②－①）

藤山台・岩成台・高蔵寺

松原・鷹来 西部・柏原 中部・知多・味美 市全域

保育事業及び幼児教育事業の実施状況について

○　保育事業

令和７年度

石尾台・高森台

資料４


